Prefeitura Municipal de Siqueira Campos – Estado do Paraná
Legislação Municipal

Portaria n.º 029/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art.

93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1– Nomear os membros do CONSELHO DE

DESENVOLVIMENTO RURAL, de que trata o Art. 1o, inciso I, item 3, da Lei Municipal

001/2005, de 19 de janeiro de 2005, que dispõe sobre a organização administrativa da

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos e dá outras providências

2 – Designar para compor o órgão de que trata o item

anterior os seguintes cidadãos, sob presidência do primeiro.
TITULAR SUPLENTE

JAIME ALVES DE MELO
RG 1.167.678 PR

MANOEL ESTEVAM VELASQUE
RG 1.167.703 PR.

RICARDO AZZOLINE
RG 1.222.096 PR

ERNESTO DAS NEVES BARBOSA
RG 609.302

LEANDRO COUTINHO RESENDE
RG 1.929.265 PR

JORGE BENTO DA SILVA
RG 1.694.035 PR

JORGE FARIA
RG 1.325.299 PR

ALEX SANDRO FARIA
RG 7.273.113–1 PR

OSCALINO PEREIRA
RG 8.529.359–1 PR

MARCOS PEREIRA
RG 6.763.488–2 PR

SORAYA HELENA QUEIROZ MANOEL RG
4.306.500–9 PR

RUBENS DE SOUZA BRAZIL RAMOS
RG 1.124.601

MARILÉIA APARECIDA BRUNIERA RG
266.524 PR

ANDRÉ MOTA DOS SANTOS GRANATO
RG 5.311.932–8 PR

SEBASTIÃO APARECIDO DO COUTO  RG
4.669.778–2 PR

JOSÉ DIVINO DE MORAES DA SILVA
RG 575.443 PR

LUIZ DOMINGOS DE MORAES
RG 1.920.048

PEDRO PAULO RIBEIRO
RG 651.669–PR

VALDECIR ROBERTO COUTINHO
RG 5.303.561–2 PR

ROBERTO CARLOS DOS SANTOS
RG 7.740.341–8 PR

Publique–se.

Siqueira Campos, 26 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal